tris ut q dicitur et honores ta ato a:
 indulantur et q bona mtr et aie n
 et mra s adeo et q pluribq pculis
 sumi expoti dapnato etne n per
 uerse uue qestam ac rdditur
 difrete roe dppis factis. d q g iste
 ams suplit. q est ut ho exerce
 at se mabit. et quilibz opibz hui:
 li uestitu mcedat. quilibz mdes ac
 gestu va et rusa teneat. nouissm
 totu qrat. d nullo se pactari. q est
 maiores et supiores alios hoibz.
 se spo rputare et rppate. adillos
 sibi met uileste.

De inuidia et re eius

Inuidia et remedijs eius
 inuidia est dolor dppita.
 te aliena gcepta i detri-
 mtum ppi boni qsurgens. Nota
 q n omis dolor venies exalico
 bono sup pppitate est ptem iuidie.
 q si doleas cu i inuic tu extollit
 q obh times e ul qui bono nocu-
 mita ueire. d pt qnqz sijn omi
 pto et iuste. ul si doleas q ille boi
 et de est et n est ptem ymo lauda
 et h est vni p fit cta bona hoesta
 q si doleas q aliq pcellit te i qas
 et n uis illa sibi fit eit ptem mo-
 tale et ppe di iuidia uel si gau-
 des i malo pxi tui exodio et eit
 mistale q ptem e q sibi qd sijn
 nlt ali no faciat. **Inuidia**
 multa mala pcedit. po q aucto-
 re spu ledit. **Seneca**. **Vanu** i ui-
 di. d dds et aures i oibz mbb ha-
 beret ut doibz pfectibz et q modis
 alioq toqueretur. **Et pxi m fra-**
 bulenter inuidq dapit. **In** qpat
 tam q blanditur infacie et morde
 at ergo. **Et iude**. q x tradidit postm

p.

Seneca

et inuidia. ceat hoies q bo uide
 no pt co nocue et ueptioi qpa
 et febricitanti cui et boi cili ama-
 ri uident. **Et** stultu effiat. ms
 n stultq eet q sibi odij erui fa-
 cet ut alij duo crueret. sli mo
 inuidq p h q alijs inuidz sibi
 plus notet. **Remedia** eius se qta
 sm e mag amare ul cupe q e m.
 di sic honores diuicias volupta-
 tes. **Et** e cogitare q si ille cu tu
 inuides ho n hret in tu et n ha-
 beres. bn cupias ala q sijn dap-
 no tuo hz. **Et** q odij remediū
 se f timere iudicia di q n di-
 mittit pta hoī q diu est i o-
 dio et i inuidia nct medio ppe
 ad met. **Et** q finali p ho nlt
 saluari oz cu r galiaī cu pmo
 et ut ho scideat illi ee obsequor
 et plus familiaris cui plus in-
 uidet et plus odit ho n leit cor-
 eius ul saltem co tuū. **Et** di-
 ligite i inimicos uros. **Et** pde
 hoī diu memisse iuriam
 n q op qz am suū plus affli-
 gat. **Et** nil cupias e nil pena
 pax suū erit p q.

De ira et remedijs eius

Ira et remedijs eius
 ira est modiatq appetitq in-
 dicte expui pensioe qsurges cu
 gnotioe fellis. **Et** mala ueiūt
 extra po q sapia et lux qgcoris
 p dicitur. **Et** ato. **In** pedit ira ne
 possit enie vni. **Et** q. d q e di
 sibi usurpat. s iudicam. **Et** di
 iudij iudicia et e r t bua. **Et** q
 hama p gacōis quāt i rubigine
 dapnatois nā adūstates q cu